
Landesmeisterschaft VL 50m SVS 2018
02.06.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.10

Perkussionsgewehr Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.06.2018 16:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Eckert, Andreas Nor ... Schützenverein Hub. St. Wendel 137 5 2 3

2 0 Schmitt, Horst Nor ... SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 126 3 2 2 1 2

3 0 Rech, Thomas Nor ... Schützenverein Fidelio Güdesweiler 123 1 4 3 1 1

4 0 Schoenen, Gregor Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 121 2 3 1 3

5 0 Huwig, Eric Saa ... Schützenverein Hub. Altenkessel 114 3 2 2 1

6 0 Schlaup, Jens Bli 140 Schützengesellschaft 1849 Homburg 100 4 1 1

7 0 Gothe, Björn Nor ... Schützenverein Adlerauge Humes 0
(abgemeldet)

7 0 Klos, Ralf Nor ... Schützenverein Hub. St. Wendel 0
(abgemeldet)

7 0 Scheid, Michael Nor ... Schützenverein Gute Laune Bliesen 0
(abgemeldet)

7 0 Schug, Stephan Saa ... Schützenverein Hub. Altenkessel 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft VL 50m SVS 2018
02.06.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.10.10

Perkussionsgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.06.2018 16:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 Nor 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 424 Ringen 15 11 4

0 Wagner, Hans-Jürgen 143

0 Blug, Armin 142

0 Prediger, Ernst 139

2 Saa 140 Schützenverein St. Hub. Heusweiler 414 Ringen 13 10 6 1

0 Weisshaar, Erwin 141

0 Diehl, Roland 139

0 Straub, Manfred 134

3 Nor 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 395 Ringen 11 4 12 3

0 Paul, Johannes 133

0 Reuter, Hans-Jürgen 131

0 Stein, Michael 131

4 Nor 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 393 Ringen 11 5 10 1 2

0 Lauer, Hermann 138

0 Schmidt, Roland 132

0 Himbert, Otmar 123

5 Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 389 Ringen 9 8 8 1 4

0 Bogner, Stefan 140

0 Luck, Gerhard 136

0 Schilsong, Rüdiger 113

6 Saa 140 Schützenverein Hub. Altenkessel 356 Ringen 9 6 2 4 5

0 Dilg, Hans-Joachim Dr. 125

0 Albert, Stephan 117

0 Huwig, Eric 114

7 Nor 140 Schützenverein Hub. St. Wendel 253 Ringen 6 5 6 2

0 Eckert, Andreas 137

0 Woll, Hans 116

0 Schaemer, Michael 0



Landesmeisterschaft VL 50m SVS 2018
02.06.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.11

Perkussionsgewehr Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.06.2018 16:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Letzelter, Jessika Saa ... Schützenverein Hub. Altenkessel 100 2 2 2 2



Landesmeisterschaft VL 50m SVS 2018
02.06.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.14

Perkussionsgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 02.06.2018 16:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Wagner, Hans-Jürgen Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 143 5 4 1

2 0 Blug, Armin Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 142 5 4 1

3 0 Weisshaar, Erwin Saa ... Schützenverein St. Hub. Heusweiler 141 5 4 1

4 0 Luck, Gerhard Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 136 4 3 3

5 0 Paul, Franz-Peter Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 132 2 4 3 1

6 0 Stein, Michael Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 131 5 3 2

7 1 Spaniol, Jörg  122 Schützengesellschaft 1848 Saarbrücken 129 2 3 3 2

8 0 Dilg, Hans-Joachim Dr. Saa ... Schützenverein Hub. Altenkessel 125 3 2 2 2 1

9 1 Diwo, Ralf  110 Schützenverein St. Hub. Heusweiler 124 4 1 2 2

10 0 Himbert, Otmar Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 123 1 4 3 1

11 1 Hauswirth, Thomas  122 Schützengesellschaft 1848 Saarbrücken 123 5 1 4

12 0 Albert, Stephan Saa ... Schützenverein Hub. Altenkessel 117 3 2 3

13 1 Braun, Bernhard  605 Schützenverein Merzig 84 1 1 1 2

14 0 Kotthaus, Uwe Bli 204 Schützenverein Blieskastel 0
(abgemeldet)

14 1 Neu, Stefan  110 Schützenverein St. Hub. Heusweiler 0
(abgemeldet)

14 0 Roch, Werner Bli 213 Schützengesellschaft 1849 Homburg 0
(abgemeldet)

14 0 Schaemer, Michael Nor ... Schützenverein Hub. St. Wendel 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft VL 50m SVS 2018
02.06.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.16

Perkussionsgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 02.06.2018 16:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Bogner, Stefan Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 140 5 2 3

2 0 Diehl, Roland Saa ... Schützenverein St. Hub. Heusweiler 139 5 2 3

3 0 Prediger, Ernst Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 139 5 3 2

4 0 Lauer, Hermann Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 138 5 1 4

5 1 Gloeckner, Heinz-Werner  425 SV Hub. Saarwellingen 136 5 3 1 1

6 1 Mohr, Karl  213 Schützengesellschaft 1849 Homburg 136 5 2 2 1

7 0 Straub, Manfred Saa ... Schützenverein St. Hub. Heusweiler 134 3 4 2 1

8 0 Paul, Johannes Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 133 4 1 4 1

9 0 Schmidt, Roland Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 132 5 3 1 1

10 0 Reuter, Hans-Jürgen Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 131 2 3 5

11 0 Woll, Hans Nor ... Schützenverein Hub. St. Wendel 116 1 3 3 2

(abgemeldet)

12 0 Schilsong, Rüdiger Bli 140 Schützenverein 1897 St. Ingbert 113 3 2 1 4

13 1 Dufner, Rudolf  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 111 2 3 1 2

14 0 Ries, Alexander Saa ... Schützenverein Hub. Altenkessel 101 2 2 1 3

15 0 Gauer, Herbert Saa ... Schützengesellschaft 1848 Saarbrücken 0
(abgemeldet)

15 1 Gross, Wolf-Dietmar  122 Schützengesellschaft 1848 Saarbrücken 0



Landesmeisterschaft VL 50m SVS 2018
02.06.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.30.10

Steinschloßgewehr Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 02.06.2018 16:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0 Wagner, Hans-Jürgen Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 139 5 3 1 1

2 0 Mohr, Karl Bli 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 132 3 2 5

3 0 Paul, Johannes Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 127 2 3 2 2

4 0 Reuter, Hans-Jürgen Nor ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 126 2 3 1 4

5 1 Dilg, Hans-Joachim Dr.  101 Schützenverein Hub. Altenkessel 111 5 2 1

6 0 Ries, Alexander Saa ... Schützenverein Hub. Altenkessel 92 1 2 2



Landesmeisterschaft VL 50m SVS 2018
02.06.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.30.10

Steinschloßgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.06.2018 16:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 Nor 140 Schützenverein Wilhelm Tell Eiweiler 392 Ringen 9 9 4 7

0 Wagner, Hans-Jürgen 139

0 Paul, Johannes 127

0 Reuter, Hans-Jürgen 126



Landesmeisterschaft VL 50m SVS 2018
02.06.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.35.10

Muskete Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0

Stand: 02.06.2018 16:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1 Dilg, Hans-Joachim Dr.  101 Schützenverein Hub. Altenkessel 116 1 3 1 3 1


